COMUNE DI TRIPI

- CITTA METROPOLITANA DI MESSINA -

DETERMINA SINDACALE

N° 21

Del 02.10.2024

OGGETTO: Riattribuzione deleghe Assessori Comunali.

IL SINDACO

Vista la propria determina n. 16 del 03.07.2024, con la quale sono state revocate le deleghe
attribuite agli Assessori comunali con la determinazione sindacale n.09/2023, riservandosi
I’adozione di successivi, idonei provvedimenti anche di eventuale riattribuzione, alla luce delle
valutazioni che sarebbero scaturite da successivi confronti di natura politica;

Considerato:

che, a seguito di confronti con i componenti la Giunta, ¢ emersa rinnovata reciproca fiducia ed
impegno, da parte degli Assessori, alla piena collaborazione per I’ottimale e tempestiva attuazione
del programma amministrativo;

che occorre, conseguentemente, riattribuire deleghe agli Assessori Comunali;

Vista la vigente disciplina giuridica di settore

DETERMINA

1)Di attribuite deleghe agli Assessori Comunali, come segue:

1) TOMASINO ANTONINO: manutenzione beni di proprietd comunale; pubblica
illuminazione; servizio idrico integrato; territorio e ambiente; polizia locale; viabilita;
protezione civile, servizi cimiteriali;




2) CASSATA NELLO: cultura, beni archeologici, storici e monumentali; pnrr,
cooperazione internazionale, comunicazioni istituzionali, contenzioso;

3) ITALIANO VINCENZO: risorse agricole, sport e tempo libero; bilancio; personale.

4) MERLINO CARMELA: diritti degli animali; scuola; servizi sociali; famiglia; servizi al
cittadino; politiche dell’infanzia; volontariato e associazionismo; turismo e
valorizzazione del territorio; spettacoli; transizione a Tripi-Abakainon;

2) Di revocare, conseguentemente, la determinazione sindacale n. 16 del 03.07.2024, ai sensi
dell’art. 21 quinquies L..241/90

3) Di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Consiglio Comunale, ai sensi
dell’art.12, comma 1, L.R. 7/1992, al Segretario Comunale, ai Responsabili d’area, all’Assessorato

delle Autonomie Locali, alla Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di Messina;

4) Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, ai sensi della vigente disciplina di
settore, sul sito istituzionale dell’ente e nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente™;

CO

IL SIND
Michete

Per accettazione
L’Assessor% 2 ﬁjﬁﬁ

Firma per esteso Firma abbreviata
L’ Assessore N ‘/us’ @71@ [ QML
Firma per esteso Firma abbreviata
L’ Assessor 4(@4 ‘*S (%w y
Firma per esteso Afrma abbreviata
L’Assessow A ﬁzf&@»\p %
Firma per esteso Firma abbréviata

Si attesta I’autenticita delle firme apposte in mia presenza
Tripi, 11 02.10.2024




